Acta sunt hgc anno dominice incarnationis M°CCOXVIIIIO. 
S .") 

749. Pfalzgraf R(apoto) von Bayern, Graf H(einriclzi von Orten- 
berg und Otto, Vogt von Regensblicrg bekennen, d$ EB. Eberhard II. 
von Otto das Schloß Eberstein (alfförtschilsch, Kärnten) um 1800 Hark 
Silber gekauft und bis zur vollständigen Ausxahlung des Kaufschillings 
die Besitzungen i n  Österreich verpfändet habe, Eberstein wnd das Schlo/3 
Labegg (s. Eberstein) aber vorbehaltlich der Z?istlmmzcng des Herxogs 
von Österreich am 12. Juli iibergeben werden solle. (1220-1230.) 

K.-B. 6 f. 7 4  (B). 

V. Jaksch, Mon. Carinth. 4/„ 107 no 1805 aus B zii 1220-1230. 

Meiller, RAS 225 no 244  zu c.  1220 (vgl. 535 Anm. 97). 

R(apoto) comes palatinus Bawarie, H(einricus) comes de Ortenberch 
et  O(tto) advocatus Rat(isponensis) in perpetuum. Notum facimus tam 
presentibus quam futuris, quod reverendus in Christo pater noster Eber- 
hardus Salzburgensis archiepiscopus nostra sollicitudine mediante termi- 
navit tractatum cum O(ttone) advocato Rat(ispoiiensi) pro predio quodama) 
illius sito in Karinthia, castro videlicet Eberstein, quod ab ipso arohiepi- 
scopus idem emit cum omnibus eius attinenciis cultis ridelicet et in- 
cultis, infeodatis quam non infeodatis et cum omni familia superiore 
et inferiore omni eob) iure in perpetuum possidenda, quousque nunc ea 
dictum advocatum constiterit possedisse. Pro qua empcione archiepi- 
scopus tenetur solvere advocato marcas argenti mille DCCC ponderis 
Salzburgensis, de qua totali summa iani in instanti de marcis D dictum 
advocatum per nos, id est comes palatinus, archiepiscopus expedivit. Ter- 
minos quoque ad solvendum residuum pecunie illius unanimi consensu 

, distinximus in hunc modum, ut in Epiphania domini de marcis DCC et 
in dominica palmarum de DC residuis eum debeat expedire. Pro qua 

748. b> die Zeugenreihe von gleicher Hand nachgetragen. C) an grüner Seide 
Siegel 1. 

749. 8) quoddam B. bJ ea B. 
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Summa omnes possessiones suas, quas habet in Austria, nobis obligavit 
hat tamen condicione inmixta, ut, si in Epiphania domini marce ille DCC 
solute non fuerint, de possessionibus illis usufructiis eidem advocato 
remaneant, qui respondeant illi summe. Similiter quoque, si in die pal- 
marum de DC marcis eo die solvendis non fuerit expeditus, de proven- 
tibus possessivnum earundem fiat iterum, sicut prius, ita tamen, quod 
quantum advocato de totali pecunia persolvi contingat, tantumdem semper 
ius nostrum in predictis obligacionibus remittatur. Promisit autem ad- 
vocatus e contrario fide data, quod in festo sancte Margarete predium 
suprahabitum castrum scilicet Eberstein et illud liberum resignet in archi- 
episcopi potestatem et castrum similiter Lob~like scilicet illud infeo- 
datum cum omnibus utrique castro attinentibus, prout superius sunt ex- 
pressa. Super quo et nos palatinus scilicet et conies de Ortenberch pro- 
misimus firmissime in manus domini archippiscopi datis dextris, quod 
nisi predium idem eo die sibi et ecclesie sue fuerit assignatum, nos duo 
suam debeamus ingredi civitateni numquam ab illa antea exituri quam 
predicta execucioni mandentur. 1s autem contractus et singiila, prout 
inter nos sunt gesta, usquequaque stabilia permanebunt, nisi dux Austrie 
in ipsum voluerit consentire.